香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

O Luxe Holdings Limited

奧 立 仕 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：860）

有關投資汽車立體金屬印刷業務之

諒解備忘錄

本公佈由奧立仕控股有限公司自願刊發。

諒解備忘錄

奧立仕控股有限公司（「本公司」及其附屬公司，統稱「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一七年十月二十四日（交易

時段後），本公司已訂立一份不具約束力的諒解備忘錄（「諒解備忘

錄」），內容有關可能投資（「可能投資」）一間總部設於美國的公司，該

公司主要透過其專利軟硬件平台採用激光 3D金屬印刷（「 3D印刷技

術」），從事研究、設計、開發及生產立體印刷汽車結構之業務。

進行可能投資的理由及裨益

收購GLM Co., Ltd（於日本營運之公司，主要專注於為客戶交付電動車

及提供動力系統及車輛控制單元等工程解決方案）多數股權為本集團

的一個里程碑，其後，本集團會繼續謀求商機，拓展新收購業務。根

據本公司初步可得之資料，視乎盡職審查結果而定，3D印刷技術使汽

車製造商得以生產更輕巧、更節省燃料、結構更安全、更具成本效益

– 1 –

及更環保的汽車，並取代傳統汽車製造業使用的金屬沖壓及其他技

術，顯著減少投資在汽車製造廠及工具的資金以及縮短汽車開發週

期，從而大幅降低汽車生產成本。有關技術亦大幅降低能源消耗以及

傳統汽車生產中與採礦、製鋼及金屬沖壓有關之污染，因而降低遵守

嚴格環保標準的成本。因此，本集團認為，可能投資一旦作實，將為

其汽車生產業務帶來顯著的協同效應，並將大幅改善盈利能力。生產

更輕巧及更環保的汽車將增強本集團於業內的競爭優勢，且長遠而言

將帶來可觀收入，為本公司股東創造可持續價值。

董事會謹此強調，可能投資的進行及有關條款須待盡職審查後，方告

作實，且於本公佈日期概無就可能投資訂立任何具約束力協議。可能

投資可能會或可能不會進行。本公司股東及有意投資者於買賣本公司

證券時務請審慎行事。本公司將根據上市規則適時就可能投資另行刊

發公佈。

承董事會命

奧立仕控股有限公司

主席

張金兵

香港，二零一七年十月二十五日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事張金兵先生（主席）、何敬豐先生（聯席

主席）及王志明先生；一名非執行董事肖鋼先生；以及三名獨立非執行董事譚炳

權先生、李亦非博士及朱征夫博士。

– 2 –